
 
Uchwała   Nr XIX/137/08 

Rady Miasta i Gminy Białobrzegi 
z dnia 28 kwietnia 2008 roku 

 
 
 
w sprawie : nadania nazwy ulicy we wsi Sucha. 
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 40 ust 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia                           
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591                      
z późniejszymi zmianami) -   

- Rada Miasta i Gminy Białobrzegi uchwala, co następuje : 
  

§ 1. 
 

Nadaje się nazwę ulicy we wsi Sucha, biorącej początek od ul. Białobrzeskiej                        
do  ul. Zbigniewa Herberta w ewidencji gruntów oznaczonej jako działka                                  
nr 2092 –  ul. Brzozowa. 
  
 

§ 2. 
 

Szczegółowy przebieg i granice ulicy ilustruje załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Białobrzegi. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta i Gminy Białobrzegi  

 
mgr inŜ. Zenon Jachowski 

 
 
 
 
 
 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

 
 
 
 

 Nadawanie nazw ulicom naleŜy, zgodnie z przepisami do kompetencji Rady. Od wielu 

lat we wsi Sucha funkcjonuje nazewnictwo i oznaczenie ulic. Miejscowość systematycznie się 

rozbudowuje. Powoduje to konieczność oznaczenia poszczególnych posesji do celów 

porządkowym i meldunkowych.  

Wprowadzenie nazwy ulicy spowoduje prowadzenie od samego początku prawidłowej 

ewidencji i numeracji. 

Z wnioskiem o nadanie zaproponowanej nazwy wystąpił Sołtys Sołectwa Sucha                              

po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami. 

 


